
Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Regional 

Sustentável – CIDERSU 

CNPJ Nº 21.466.597/0001-34 
 

 

DECRETO Nº 006 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2016 

 

Dispõe sobre a HOMOLOGAÇÃO de 

Processo Seletivo Simplificado 

regulado pelo Edital nº002/2016 e 

dá outras providências.  

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento 

Regional Sustentável - CIDERSU, no uso de suas atribuições legais que 

confere o Estatuto, face ao resultado final apresentado pela Comissão de 

Processo Seletivo Simplificado, designada através da Portaria nº 619 de 

30/09/2016 e considerando terem sido ultimadas todas as etapas editalícias; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1°. Fica homologado o resultado do Processo Seletivo Simplificado 

promovido pelo Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Regional 

Sustentável – CIDERSU, nos termos do Edital nº 002/2016 de 10/10/ 2016.  

 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

Carvalhópolis, 16 de novembro de 2016. 

 

 

 

Gilson Ferreira de Morais 
 
Presidente do CIDERSU 

 

 




